34. ככלל, על התובע להוכיח שינוי נסיבות מהותי שלא ניתן היה לצפות מראש במעמד מתן פסק הדין. על הנסיבות החדשות להצביע על שינוי מהותי היורד לשורשו של פסק הדין שניתן, על מנת לאפשר בחינת שיעור המזונות אשר נפסקו (ראו: ת"א 957/93 פלונית ואח' נ' אלמוני, [פורסם בנבו] פ"מ תשנ"ד 133, 137 1994). דהיינו לא די בשינוי כשלעצמו.

35. יתרה מזו. שינוי שיעור המזונות ייעשה לא באופן תכוף ובהתקיים שלושה תנאים מצטברים: האחד, לא יהא צודק להשאיר את פסק הדין על כנו בעקבות שינוי הנסיבות המהותי; השני, הצדדים הותירו מראש פתח לשינוי נסיבות, במפורש או מכללא; השלישי, מבקש השינוי פעל בתום לב.

סבורני כי התביעה הוגשה כתביעת נגד לתביעתו של האיש להפחתת/ביטול שיעור המזונות, והוכח כי אין בה ממש! על כן בדין יש לחייבה בהוצאות הגשתה.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותסגור את כלל התיקים אשר תלויים ועומדים

ניתן היום, י"ג סיוון תש"פ, 05 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

מירב אליהו 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)